
17Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 01 DE JULHO DE 2020
ANO 183 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.333

Designação: FETRACOM -  
Federação dos Trabalhadores no 
Comércio do Estado de Goiás 

 

João Ribeiro Neto SUPLENTE
Designação: FETRACOM -  
Federação dos Trabalhadores no 
Comércio do Estado de Goiás 

 

  
Vilson de Lima Paes TITULAR
Designação: FTIEG/TO/DF - 
Federação dos Trabalhadores na 
Indústria nos Estados de Goiás, 
Tocantins e Distrito Federal

 

José Alves Gomes SUPLENTE
Designação: FTIEG/TO/DF - 
Federação dos Trabalhadores na 
Indústria nos Estados de Goiás, 
Tocantins e Distrito Federal

 

<#ABC#186576#17#221300/>

Protocolo 186576
<#ABC#186530#17#221241>

AVISO DE JULGAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO 
ELETRÔNICO Nº 04/2020-SEDS

A Secretaria de Estado de Desenvolvimento Social torna público, 
para fins de intimação e conhecimento aos interessados, o 
resultado do PREGÃO ELETRÔNICO N° 04/2020, Processo nº 
201810319006542, destinado à aquisição de material gráfico para 
emissão do Passaporte do Idoso, o qual fica homologado à empresa 
GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA - EPP para o LOTE ÚNICO.

Goiânia, 29 de junho de 2020.
Kátia Maria Ribeiro

Pregoeira
<#ABC#186530#17#221241/>

Protocolo 186530

Secretaria de Estado de Agricultura,  Pecuária 
e Abastecimento

<#ABC#186649#17#221383>

EXTRATO DE TERMOS DE CESSÃO DE USO

Cedente: ESTADO DE GOIAS, por meio da SECRETARIA DE 
AGRICULTURA, PECURÁRIA E ABASTECIMENTO, CNPJ nº 
32.746.632/0001-95.
Objeto do Termo: Cessão de Uso de bens adquiridos com recursos 
do Contrato de Repasse nº 1021470-61/2014-MAPA Vigência: 60 
(sessenta) meses a partir da assinatura. Cessionários: Conforme 
tabela abaixo.

N° MUNICÍPIOS / PROCESSO TERMO DATA DE ASSINAT.
1 Araguapaz /202017647000809 064/2020 29/06/2020
2 Aruanã /202017647000816 071/2020 29/06/2020
3 Britânia

/202017647000810
065/2020 29/06/2020

4 Crixás
/202017647000815

070/2020 30/06/2020

5 Faina /202017647000812 067/2020 29/06/2020
6 Matrinchã

/202017647000813
068/2020 29/06/2020

7 Mundo Novo
/202017647000811

066/2020 29/06/2020

8 Nova Crixás
/202017647000808

063/2020 29/06/2020

9 Uirapuru
/202017647000814

069/2020 29/06/2020

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA, 
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, em Goiânia, aos 30 dias de 
junho de 2020.

ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA LIMA NETO
Secretário de Estado

<#ABC#186649#17#221383/>

Protocolo 186649

Secretaria de Estado de Indústria,  Comércio 
e Serviços

<#ABC#186590#17#221318>

EXTRATO DE PORTARIA Nº 140/2020
O Secretário de Estado de Indústria, Comércio e 

Serviços, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 40 
da Constituição Estadual e demais preceitos legais, e tendo em 
vista o prescrito art. 51 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1.993, 
com as suas alterações posteriores, e Lei Estadual nº 17.928, de 27 
de dezembro de 2012.

RESOLVE:
Art. 1º DESIGNAR a Comissão Permanente de Licitação 

da Secretaria de Estado de Indústria, Comércio e Serviços.
§1º. A Comissão será composta pelos seguintes 

servidores:
- Paulo Henrique Carneiro do Prado Mialichi (CPF 

022.581.981-35), Gerente de Compras Governamentais;
- Honorina Francisca Lopes (CPF 165.792.161-15), 

Analista de Gestão Administrativa QT - PCR - CLT - 17 - 098 - 
GOIASTUR;

- Roberto Carlos Alves (CPF 330.362.681-20), Técnico 
em Gestão Pública.

§2º. Fica designado o servidor Paulo Henrique Carneiro 
do Prado Mialichi (CPF 022.581.981-35), para exercer a função de 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

§3º. Nas ausências e impedimentos do Presidente, 
a servidora Honorina Francisca Lopes (CPF 165.792.161-15), 
responderá pela Presidência da Comissão.

Art. 2º Nos casos em que seja necessário conhecimento 
técnico específico sobre a matéria do objeto da licitação, poderá ser 
convocado para integrar a Comissão, pelo menos, um especialista 
no assunto em questão.

Art. 3º As atribuições da Comissão Permanente de 
Licitações são aquelas definidas no art. 51, e parágrafos da Lei 
Federal n. 8.666/1993.

Art. 4º DELEGAR ao Presidente da Comissão Permanente 
de Licitação, competência para assinar editais e avisos institu-
cionais pertinentes a procedimentos de licitações, instaurados no 
âmbito desta Pasta, nos termos dos artigos 11 a 17 da Lei Estadual 
n. 13.800/2001 e artigo 8º, VI, da Lei Estadual n. 17.257/2011.

Art. 5º O mandato dos Membros da Comissão terá a 
duração de 01 (um) ano, contado a partir da data de entrada em 
vigor desta Portaria.

Art. 6º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação no Diário Oficial do Estado de Goiás, revogando a 
Portaria nº 38/2019-SIC, de 24 de janeiro de 2019.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

ADONÍDIO NETO VIEIRA JUNIOR
Subsecretário de Atração de Investimentos e Negócios
Secretário de Estado - em exercício
Decreto s/n - Diário Oficial nº23.316 de 04/06/2020 - Suplemento

<#ABC#186590#17#221318/>

Protocolo 186590

AUTARQUIAS
Agência Goiana de Assistência Técnica,  

Extensão Rural E Pesquisa Agropecuária – 
EMATER

<#ABC#186638#17#221371>

AVISO DE LICITAÇÃO
Processo: 201912404000969
Pregão Eletrônico nº 004/2020-EMATER
Tipo de Licitação: Menor preço (ítem)
Objeto: Aquisição de material de expediente a ser utilizado na Sede 
Administrativa, nos                             Escritórios Regionais e Locais.
Recebimento das Propostas: A partir das 10h00 do dia 01/07/2020
Data da abertura: 13.07.2019 às 09h00, hora oficial de Brasília, no 
site:  www.comprasnet.go.gov.br
Download do Edital: www.comprasnet.go.gov.br   e  www.emater.
go.gov.br  
Maiores informações: Fone (62) 3201-8169 - Comissão Permanente 
de Licitação.

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: fc8150a6

viviane.cortez
Realce

viviane.cortez
Realce


